

A. P. Holding Thisted ApS

Gyvelvej 17

7700 Thisted

CVR-nr. 32452272

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2018

Anders Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Ledespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

A. P. Holding Thisted ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Virksomheden | A. P. Holding Thisted ApS Gyvelvej 17 7700 Thisted |
| Regnskabsår | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | Anders Pedersen, Direktør |
| Tilknyttede virksomheder | Anders Pedersen A/S Gyvelvej 17 7700 Thisted |
| Revisor | REVIKON Registreret revisionsinteressentsskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000 |
| Kontaktpersoner | Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor |
| Advokat | Advokatfirmaet Dahl Kaj Munks Vej 4 7400 Herning |
| Pengeinstitut | Nordea Toldbodgade 4 7700 Thisted Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at investere i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 274.239, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 7.232.330, og en egenkapital på kr. 7.170.410.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

A. P. Holding Thisted ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | -62.024 | -173.902 |
| Andre eksterne omkostninger | | -8.091 | -6.432 |
| Driftsresultat | | -70.115 | -180.334 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 20.314 | 16.845 |
| Finansielle indtægter | | 424.784 | 164.784 |
| Finansielle omkostninger | | -5.683 | -225.421 |
| Resultat før skat | | 369.300 | -224.126 |
| Skat af årets resultat | | -95.061 | 11.044 |
| Årets resultat | | 274.239 | -213.082 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | | 168.439 | -316.482 |
| Resultatdisponering | | 274.239 | -213.082 |

A. P. Holding Thisted ApS

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.968.336 | 2.030.360 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.968.336 | 2.030.360 |
| Anlægsaktiver | | 1.968.336 | 2.030.360 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.058.436 | 1.012.910 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 72.309 |
| Tilgodehavender | | 1.058.436 | 1.085.219 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.066.576 | 3.778.200 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 4.066.576 | 3.778.200 |
| Likvide beholdninger | | 138.982 | 110.793 |
| Omsætningsaktiver | | 5.263.994 | 4.974.212 |
| Aktiver | | 7.232.330 | 7.004.572 |

A. P. Holding Thisted ApS

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1 | 6.939.610 | 6.771.172 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2 | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital | | <u>7.170.410</u> | <u>6.999.572</u> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 61.920 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>61.920</u> | <u>5.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>61.920</u> | <u>5.000</u> |
| Passiver | | <u>7.232.330</u> | <u>7.004.572</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

A. P. Holding Thisted ApS

Noter

| | 2017 | 2016 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 6.771.171 | 7.087.654 |
| Årets tilgang | 168.439 | 0 |
| Årets afgang | 0 | -316.482 |
| Saldo ultimo | 6.939.610 | 6.771.172 |
| 2. Udbytte for regnskabsåret | | |
| Saldo primo | 103.400 | 101.200 |
| Årets tilgang | 105.800 | 103.400 |
| Årets afgang | -103.400 | -101.200 |
| Saldo ultimo | 105.800 | 103.400 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 ialt 73 tkr.